

Nyegaard Pensionsrådgivning A/S

Teknikerbyen 5, 2. Søllerød
2830 Virum

CVR.nr. 79 12 01 11

Årsrapport for året 2023

38. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12/7 2024.

Dirigent

15925 / ej

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
næstvedvej 2
4760 vordingborg
tlf. 5538 1234
fax 5534 0096
vor@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13-14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyegaard Pensionsrådgivning A/S
Teknikerbyen 5, 2. Søllerød
2830 Virum

CVR-nr.: 79 12 01 11
Stiftet: 1. oktober 1985
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Bestyrelse

Thomas Nyegaard Poulsen
Kim Madsen

Pengeinstitut

Handelsbanken A/S
Klampenborgvej 221
2800 Kongens Lyngby

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ved regnskabsaflæggelsen ikke valgt nogen direktion, ligesom der kun er to bestyrelsesmedlemmer. Erhvervsstyrelsen er bekendt med forholdet, og der arbejdes på en løsning. Der er herudover ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet med indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -69.434.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 692.622.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Dog forventer ledelsen overskud fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTOFORTJENESTE	426.440	315.330
1 Personaleomkostninger	-499.800	-708.319
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-73.360	-392.989
Andre finansielle indtægter	130	0
Andre finansielle omkostninger	-974	-10.126
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-74.204	-403.115
Skat af årets resultat	4.770	87.520
ÅRETS RESULTAT	-69.434	-315.595
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-69.434	-315.595
	-69.434	-315.595

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender	0	30.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.469</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>30.469</u>
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.932	112.221
Andre tilgodehavender	13.814	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	16.000
Skatteaktiv udskudt skat	92.290	87.520
2 Tilgodehavender i alt	<u>245.036</u>	<u>215.741</u>
Likvide beholdninger	<u>604.123</u>	<u>653.082</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>849.159</u>	<u>868.823</u>
AKTIVER I ALT	<u>849.159</u>	<u>899.292</u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	192.622	262.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>692.622</u>	<u>762.056</u>
Gældsforpligtelser:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.712	114.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	43.825	22.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.537</u>	<u>137.236</u>
3 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>156.537</u>	<u>137.236</u>
PASSIVER I ALT	<u>849.159</u>	<u>899.292</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
5 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	444.856	641.337
Pensioner	36.500	44.791
Andre omkostninger til social sikring	18.444	22.191
	<u>499.800</u>	<u>708.319</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2,7</u>	<u>3,0</u>
2 Tilgodehavender		
Af regnskabsposten "Skatteaktiv, udskudt skat" forventes kr. 92.290 udnyttet efter mere end 1 år.		
3 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
5 Eventualposter mv.		
Eventualforpligtelser:		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u>41.000</u>	<u>41.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Nyegaard Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Jørgen Nyegaard Poulsen

Bestyrelsesmedlem

ID: eab1c118-91b4-4dc7-964a-3554274b869c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 13:07:35

Underskrevet med MitID



Kim Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Madsen

Bestyrelsesformand

ID: 160d0386-4d3a-4f2a-a22b-8a7b71e3d456

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 12:37:27

Underskrevet med MitID



Jesper Naur Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Naur Larsen

Revisor

ID: 81574f87-82a1-4ad5-8ed1-3bd332173012

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 13:10:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c866c3WjCpRy225t94K6K78

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Madsen

Dirigent

ID: 160d0386-4d3a-4f2a-a22b-8a7b71e3d456

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 16:40:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3cbdcfkuQw251948978

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.